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PODLASKI URZĄD WOJEWÓDZKI
                 w Białymstoku
15-213 Białystok, ul. Mickiewicza 3
                         -9-

OK-III.272.3.2021.JP

Białystok, 2021.03.23
dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym na podstawie art. 275 pkt 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. poz. 2019 z późn. zm.) na dostawę i montaż na budynkach masztów antenowych wraz z systemami antenowymi 

W toku postępowania do Zamawiającego wpłynęły pytania, na które udziela następujących odpowiedzi: 

Pytanie 1: „Czy Zamawiający może wyjaśnić zapis: "Należy stosować kabel antenowy w jednym odcinku. Nie dopuszcza się przedłużania kabli antenowych nawet z użyciem złączek". Czy Zamawiający wymaga podłączenia kabla antenowego bezpośrednio do anteny bez zastosowania dedykowanych przedłużaczy typu jumper flex tak jak zaleca producent kabla antenowego? Postępowanie wbrew zaleceniom producenta grozi zniszczeniem kabla antenowego i utratą gwarancji na kabel antenowy.”

Odpowiedź: Zamawiający wymaga zastosowania kabla w jednym odcinku,  tj. podłączenia kabla antenowego bezpośrednio do anteny bez zastosowania dedykowanych przedłużaczy typu jumper flex.  Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.

Pytanie 2: „W specyfikacji zakresu prac Zamawiający podaje ilości uchwytów montażowych dedykowanych do kabla antenowego niezgodne z minimalnymi  wymaganiami producenta. Czy w związku z powyższym Zamawiający poprawi specyfikację zakresu prac?”

Odpowiedź: Zamawiający wymaga stosowania uchwytów montażowych dedykowanych do kabla antenowego - co najmniej jeden uchwyt na każdy metr bieżący kabla antenowego. W zależności od masztu antenowego, Zamawiający dopuszcza możliwość zastosowania większej ilości uchwytów montażowych. 

Pytanie 3: W specyfikacji zakresu prac Zamawiający nie wymaga zastosowania uziemienia kabla antenowego co jest niezgodne ze sztuką i zaleceniami producenta kabla antenowego i anten. Czy w związku z powyższym Zamawiający poprawi specyfikację zakresu prac?
Odpowiedź: Zamawiający nie wymaga zastosowania uziemienia kabla antenowego z uwagi na obniżenie szczelności powłoki kabla antenowego. Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.
Pozostałe postanowienia SWZ pozostają bez zmian.
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